
Liebe Gäste der
Herbstpartie Lebenslust

Herzlich willkommen zur Herbstpartie Lebenslust auf  
Schloss Lüntenbeck! Wir freuen uns sehr, Sie in dieser be-
sonderen Jahreszeit bei uns begrüßen zu dürfen.

Nach der erfolgreichen Frühjahrsveranstaltung Stilblü-
te ist es uns als neuem Veranstalter eine große Freude, 
die Schlosspartien auf  Schloss Lüntenbeck– nun auch im 
Herbst fortzuführen. Wir laden Sie ein, einen Tag voller 
Inspiration, schöner Entdeckungen und unvergesslicher 
Momente zu erleben. Die neue Herbstpartie steht ganz im 
Zeichen des guten Geschmacks und des Lifestyles. Mit be-

-
tigstem Schmuck- und Textildesign und vielen Accessoires 
sowie besonderen kulinarischen Angeboten. Rund 80 sorg-
fältig ausgewählte Aussteller erwarten Sie mit ihren vielfäl-
tigen Angeboten – perfekt passend zur warmen, farbenfro-
hen Herbststimmung.

Wir wünschen Ihnen einen goldenen Spätsommer, viele 
strahlende Augenblicke und unvergessliche Stunden bei der 
Lebenslust auf  Schloss Lüntenbeck– genießen Sie diesen 
Tag in vollen Zügen!

Mit herzlichen Grüßen
Jannis und Kristina Thörmann

Ausstellerverzeichnis
1. POTT BAKERY, Patrick Gambalat, www.pottbakery.de

5. Madigu, Mame Diarra Gueye, www.madigu.com  

6. liebevoll kreativ, Carola Albers, www.liebevoll-kreativ.de  

8. Rena Francois, Rena Francois, www.rena-francois.de  

9. Evelyn Telle Schlegel, evelyntelle@gmx.de  

10. Lyrik Laden, Rita Herweg, www.lyrik-laden.de  

11. Lasse Lakrits, Lars Braun, www.lasse-lakrits.de  

12. Käsealm Marianne Moosbrugger, Marianne Moosbrugger, www.almgold.de  

13.  Joachim Jessner, joachim.jessner@outlook.de  

14. Pe Da´s HolzZauber, Daniela Schäfer, www.stueckholz.com  

15. Westenberg, Marc Westenberg, tomara.shop  

17. Sara Strauch Vintage Mode, Sara Huppertz, www.sara-strauch.com  

18. Der verborgene Schatz, Maud Menapace, Info@der-verborgene-schatz.de  

19. Tanja Niemöller, tanja.niemoeller@gmx.de  

20. hands & more Manufaktur, Christine Golatta, handsandmoremanufaktur@gmail.com  

21. Silberschmiede, Dirk Münch, silberschmiede-besteck-schmuck.de  

22. RM-Schlafmanufaktur, Robert Metzger, kontakt@rm-schlafmanufaktur.de  

23. Sattlermeister, Stefan Grönke, www.sattlermeister-groenke.de  

24. Stöberkiste, Britt-Randi Juhre, info@stoeberkiste-wuppertal.de  

25. Inspirationen Home & Fashion, Sylwia Peikert, post@inspirationen-home-and-fashion.de  

26. Basic Wear, Raymond van Schaik, mountsnowdream@hotmail.com  

27. Boda-Weinhaus GmbH, Peter Bothmann, www.boda-weinhaus.de  

28. Ulrike Baumann‘s Spezialitäten, Ulrike Baumann, www.kaese-baumann.de  

29. mr-shoe-shine, Frank Richter, www.mr-shoe-shine.de  

30. La petite mobile, Jonas Kollenberg, jkollenberg@gmail.com  

31. Stephanie Butschat, info@stephaniebutschat.de  

32. MAVA Jewels, Marius Butt, info@mavajewels.de  

33. paper2books, Andrea Rahm, paper2books@web.de  

34. Goldschmiede Sabine Beumer, Sabine Beumer, www.goldschmiede-beumer.de  

36. Little Lions Handcraft, Antje Aslanian, little.lions.de@gmail.com  

38. Martina Stertz Pelz Gestaltung Mode, Martina Stertz, www.martina-stertz.de  

40. Anita Karthaus Modedesign, Anita Karthaus, www.anita-karthaus.com  
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41. Kokon, Mechtild Hohage, www.kokon-art.de  

42. Hof  Wältermann, Edgar Wältermann, info@hof-waeltermann.de  

44. Nour Seife, Claudia Schönemann, www.nour-seife.de  

45. Rosmarin - Deko, Jürgen Stohrer, www.rosmarin-deko.de  

48. Landhaus Grundend, Jürgen Steder, www.landhaus-grundend.com  

50. Wein-& Sektkellerei Jakob Gerhardt GmbH & Co. KG, Sabine Rausch, www.jakobgerhardt.de  

51. Willi Wiggle, Yvonne Kuch, www.williwiggle.com  

52. EdelHerrmann, Stefan Herrmann, www.edelhermann.de  

53. Bonke´s Treibholz, Bonke Sönnichsen, bs@soennichsendesign.de  

54. Kunst on Tour, Linda Berendes, www.lindaberendes.de  

55. Thoams Heinz Schmuck & Geräte, Thomas Heinz, www.thomas-heinz.de  

56. Weinhaus Anheuser GmbH & Co. KG, Andreas Tüns, tuens@weinhausanheuser.de  

57. Törtchenfabrik, Leonie Peck-Schürholz, www.törtchenfabrik.de  

59. Grafe, Klinkenberg, Kaschek, Forscheln GbR, Robert Kaschek, gaertnertraum@yahoo.com  

60. Die Landwerkstatt, Melanie Ott, melanieott888@googlemail.com  

61. Queens & Pearls, Stefan Widditsch, queens-pearls@ewe.net  

63. Silberhell, Elke Recker-Schmitz, www.silberhell.de  

65. Bedford Knitwear, Patrick Bedford, www.manuelabedford.de  

67. Kuchlerhaus GmbH, Peter Kuchler, hall@artin-gallery.com  

69. Hanna & Martha, Ralf  Simon, hannaundmartha.de  

70. Schreibgeräte Brabender, Uwe Brabender, www.schreibgeraete-brabender.de  

71. Kajott, Kirsten Jurenda, kiki.jurenda@yahoo.de  

72. desenrasco GmbH, Matthias Janßen, info@desenrasco.com  

76. Käsejagd, Tim Harting, www.käsejagd.com  

78. BEARTH Concept GmbH, Bettina Schink, www.bearth-clothing.com  

79. Nadines Schokoladenmanufaktur, Nadine Lindemann, www.nadines-schokoladen.de  

80. Schmuck Salon, Michaela Huber, www.schmuck-salon.de  

81. Essen Sie mal Anders / Nory 2024, Lutz Anders, anders.lutz@yahoo.de  

82. Passion for Sápmi, Melanie Pawolka, info@passionforsapmi.de  

83. Vistonida, Dilara Imam, www.vistonida-olivenoel.de  

84. Edition Pastorplatz, Bernd Held, www.editionpastorplatz.de  

87. Crown Garden, Christina Mendel-Wagner, www.crowngarden.de  

89. Sherep Pohlmann, shedolpoh@gmail.com  

90. Lisa Grineisen, lilakunst95@gmail.com  





08.-10. Mai | Frühlingspartie 
Schloss Lüntenbeck - Wuppertal

14.-17. Mai | Frühlingspartie

29.-31. Mai | Frühlingspartie

25.-27. September | Herbstpartie

09.-11. Oktober | Herbstpartie

18.-20. Dezember | Weihnachtsmarkt

Schloss Ahaus

Schloss Moyland - Bedburg-Hau

Schloss Moyland - Bedburg-Hau

Schloss Lüntenbeck - Wuppertal

Schloss Ahaus

HERBSTPARTIE
WUPPERTAL 

10.–12. OKT. 
www.schloss-partie.de
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